
1 

 

 
Θέμα: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών ΠΕ60 και ΠΕ71, που δεν τοποθετήθηκαν στην Α’ και 
Β΄φάση λειτουργικής υπεραριθμίας, σε λειτουργικά κενά παράλληλης στήριξης-
συνεκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2023-2024» 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν.1566/85 με θέμα: «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 167 τ.Α΄. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 (Α΄159), όπως 
αντικαταστάθηκε και ισχύει με την παρ. 2α του άρθρου 3 του ν. 4473/2017 (Α΄78).   

3. Το Π.Δ. 1/2003 (Άρθρο11 παρ. 14) 
4. Την υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β’/28.10.2021) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.34.1/1012/21.07.2023 (ΑΔΑ: 6ΕΩ646ΜΤΛΗ-ΙΡΨ) Απόφαση με θέμα: 

«Προσδιορισμός λειτουργικότητας Σχολικών Μονάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης της ΔΠΕ Ευρυτανίας για το Σχ. Έτος 2023-2024» 

6. Την αριθ. Φ.34.1/1013/21.07.2023 (ΑΔΑ: 9ΒΣΑ46ΜΤΛΗ-Π5Ω) Απόφαση με θέμα: 

«Διαπίστωση λειτουργικής υπεραριθμίας σε σχολικές μονάδες αρμοδιότητας ΔΠΕ 
Ευρυτανίας». 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.34/1041/01.08.2023 (ΑΔΑ: Ψ47Ν46ΝΚΠΔ-ΠΗΡ) Απόφαση του 
Διευθυντή Π.Ε. «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων) και ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) λόγω λειτουργικής υπεραριθμίας (Α’ φάση)».  

8. Την υπ’ αριθ. Φ.34/1053/03.08.2023 (ΑΔΑ: 97ΓΩ46ΝΚΠΔ-ΑΙΤ) Απόφαση του Διευθυντή 
Π.Ε. «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ60 (Νηπιαγωγών) λόγω λειτουργικής 
υπεραριθμίας (Β’ φάση)». 

9. Την υπ’ αριθ. 93/07.08.2023 (ΑΔΑ: 6ΚΨΔ46ΝΚΠΔ-ΔΒΟ) Απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. 
«Άρση υπεραριθμίας εκπαιδευτικού ΠΕ60». 

10. Το υπ’ αριθ. Ε.Π.: 13756/Δ3/09-08-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. “Α΄ Φάση έγκρισης 
υποστήριξης από εκπαιδευτικούς παράλληλης στήριξης – συνεκπαίδευσης για 
μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης που φοιτούν σε δημόσιες σχολικές μονάδες 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού για το διδακτικό έτος 2023-
2024” (Απόσπασμα για Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας). 

11. Το υπ’ αριθ. 1083/14.08.2023 έγγραφο της ΔΠΕ Ευρυτανίας με θέμα: «Πρόσκληση για 
τοποθέτηση εκπαιδευτικών ΠΕ60 και ΠΕ71 σε κενά παράλληλης στήριξης-
συνεκπαίδευσης».   

12. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών.  
13. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθ. 12/21.08.2023 

Πράξη του. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Τ η ν  τ ο π ο θ έ τ η σ η  των παρακάτω εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά 
παράλληλης στήριξης-συνεκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2023-2024, οι οποίες δεν 
τοποθετήθηκαν στην Α’ και Β’ φάση λειτουργικής υπεραριθμίας, ως ακολούθως: 
                                 

                                        

                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
---------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
ΠΥΣΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

----------------- 

  
 
              
 

     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Καρπενήσι, 21.08.2023 
                   Αριθμ. Πρωτ. Φ.34/1138 

       

 
Ταχ. Δ/νση:     
Τ.Κ. – Πόλη: 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο:   
e-mail: 
Ιστοσελίδα: 

Κτίρια ΟΑΕΔ-Προφήτης Ηλίας 
361 00 Καρπενήσι 
Βασιλική Παπαδήμου 
2237080241 
mail@dipe.eyr.sch.gr 
http://dipe.eyr.sch.gr 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
http://dipe.eyr.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΦΠ446ΝΚΠΔ-Π12



2 

 

Α/Α 

 
 

Α.Μ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ   

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
 

ΜΟΡΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 714936 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 71,47 

2 722247 ΝΤΖΑΒΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 2ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 63,92 

3 725326 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΕΝΤΗΣ 39,85 

4 725327 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 37,14 

5 725108 ΣΤΑΜΠΕΡΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 35,98 

6 725331 ΓΙΑΝΝΟΥΛΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 4Ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 33,77 

 

  

 

 Ο Διευθυντής Π.Ε. Ευρυτανίας   
 

    
                                                                                                              Σταυρόπουλος Βασίλειος 

             

 

 
ΚΟΙΝ. 
1. Αναφερόμενες στην  απόφαση εκπ/κούς 
2. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 
2. Π.Μ. Εκπ/κών 
3. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 
4. Αρχείο μας 

 

ΑΔΑ: 9ΦΠ446ΝΚΠΔ-Π12


		2023-08-22T11:40:43+0300
	Athens




